
UCHWAŁA NR XXIX/277/16
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
zawierciańskiego w 2017 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( ekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 2142 z późn. zm.)

po zasięgnięciu opinii : Prezydenta Miasta Zawiercia, Burmistrza Miasta Poręba, Burmistrza Miasta 
i Gminy Łazy, Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, Burmistrza 
Miasta i Gminy Szczekociny, Wójta Gminy Irządze, Wójta Gminy Kroczyce, Wójta Gminy Żarnowiec, 

Wójta Gminy Włodowice oraz Śląskiej Izby Aptekarskiej 

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, 
niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów w porze nocnej, niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy w 2017 roku w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/277/16 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku. 

 

                                                                                                          

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie miasta Zawiercia w 2017 roku 

Lp. Apteka Godziny pracy 

1. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20  

tel. 326742009  Intermarche 

pn. - pt. - 8.00 - 21.00 

so. - 8.00 - 20.00 

  nd. - 8.00 - 16.00 

2. 
ul. Piłsudskiego 16  

tel. 326700166 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 18.00 

3. 
ul. 3 Maja 23 „Superjednostka” 

tel. 324941302 

pn. - pt. - 7.00 - 20.00 

so. - 7.00 - 14.00 

4. 

ul. Powstańców Śląskich 8 

tel. 326721964 

pn. - pt. - 7.00 - 21.00 

so. - 8.00 - 21.00 

nd. - 8.00 - 21.00 

5. 

ul. Reymonta 1 

tel. 326707821 

pn. - pt. - 8.00 - 21.00 

so. - 8.00 - 17.00 

nd. -10.00 -17.00 

6. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 

tel. 326743002”Superjednostka” 

pn. -  pt. - 8.00 - 21.00 

so. - 8.00 - 21.00 

nd. - 8.00 - 21.00 

7. 
ul. 11 Listopada 2 Apteka Śląska Pharmaland 

tel. 327333088 

pn. - pt. - 8.00 - 20.30 

so. - 8.00 - 14.00 

8. 

ul. Bohaterów Westerplatte 33 

tel. 326700161 

pn. - pt. - 7.00 - 21.00 

so. - 7.00 - 21.00 

nd. - 9.00 - 19.00 

9. 
ul. Sądowa 10 

tel. 326702222 

    pn. - pt. - 7.00 - 22.00 

so. - 7.00 - 22.00 

10. 
ul. Piłsudskiego 80 Huta 

tel. 326711819 

pn. - pt. - 8.00 - 18.00 

11. 
ul. Gen. Sikorskiego 26 

tel. 326724168 

pn. - pt. - 7.00 - 20.00 

so. - 7.30 - 14.30 

12. 
ul. Piłsudskiego 91 

tel. 326722786 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

13. 
ul. Paderewskiego 25 „Przy Almedzie” 

tel. 326702003 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

14. 
ul. 3-go Maja 1 

tel. 326721044 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

15. 
ul. Piłsudskiego 50 

tel. 326721790 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

16. 
ul. Polska 46b „Plus” 

tel. 326712819 

pn. - pt. - 7.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

17. 
ul. Piłsudskiego 81F  

tel. 326783710 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 14.00 

18. 
ul. Nowowierzbowa 10 

tel. 326721154 

pn. - pt. - 8.00 - 18.00 

so. - 8.00 - 13.00 

19. 
ul. Sikorskiego 21A/2/4”Superjednostka” 

tel. 324941350 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

so. - 8.00 - 15.00 

 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 1



                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały N XXIX/277/16 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Zawiercia w porze nocnej, niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy w  2017 roku. 

Apteki dyżurują w systemie dwudniowym w godz.. 21.00 – 7.00 w dni powszednie i soboty oraz od  21.008:00 

w niedziele  i  święta 

1 styczeń 8  1 luty 4  1 marzec 18 

2 styczeń 8 2 luty 11 2 marzec 19 

3 styczeń 9 3 luty 11 3 marzec 19 

4 styczeń 9 4 luty 6 4 marzec 1 

5 styczeń 10 5 luty 6 5 marzec 1 

6 styczeń 10 6 luty 7 6 marzec 2 

7 styczeń 5 7 luty 7 7 marzec 2 

8 styczeń 5 8 luty 8 8 marzec 3 

9 styczeń 12 9 luty 8 9 marzec 3 

10 styczeń 12 10 luty 9 10 marzec 4 

11 styczeń 13 11 luty 9 11 marzec 4 

12 styczeń 13 12 luty 10 12 marzec 5 

13 styczeń 14 13 luty 10 13 marzec 5 

14 styczeń 14 14 luty 5 14 marzec 6 

15 styczeń 15 15 luty 5 15 marzec 6 

16 styczeń 15 16 luty 12 16 marzec 7 

17 styczeń 16 17 luty 12 17 marzec 7 

18 styczeń 16 18 luty 13 18 marzec 8 

19 styczeń 17 19 luty 13 19 marzec 8 

20 styczeń 17 20 luty 14 20 marzec 9 

21 styczeń 18 21 luty 14 21 marzec 9 

22 styczeń 18 22 luty 15 22 marzec 10 

23 styczeń 19 23 luty 15 23 marzec 10 

24 styczeń 19 24 luty 16 24 marzec 11 

25 styczeń 1 25 luty 16 25 marzec 11 

26 styczeń 1 26 luty 17 26 marzec 12 

27 styczeń 2 27 luty 17 27 marzec 12 

28 styczeń 2 28 luty 18 28 marzec 13 

29 styczeń 3 - - - 29 marzec 13 

30 styczeń 3 - -  30 marzec 14 

31 styczeń 4 - -  31 marzec 14 

 

1 kwiecień 15  1 maj 5  1 czerwiec 7 

2 kwiecień 15 2 maj 5 2 czerwiec 8 

3 kwiecień 16 3 maj 12 3 czerwiec 8 

4 kwiecień 16 4 maj 12 4 czerwiec 9 

5 kwiecień 17 5 maj 13 5 czerwiec 9 

6 kwiecień 17 6 maj 13 6 czerwiec 10 

7 kwiecień 18 7 maj 14 7 czerwiec 10 

8 kwiecień 18 8 maj 14 8 czerwiec 11 

9 kwiecień 19 9 maj 15 9 czerwiec 11 

10 kwiecień 19 10 maj 15 10 czerwiec 12 

11 kwiecień 1 11 maj 16 11 czerwiec 12 

12 kwiecień 1 12 maj 16 12 czerwiec 13 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 1



13 kwiecień 2 13 maj 17 13 czerwiec 13 

14 kwiecień 2 14 maj 17 14 czerwiec 14 

15 kwiecień 3 15 maj 18 15 czerwiec 14 

16 kwiecień 3 16 maj 18 16 czerwiec 15 

17 kwiecień 4 17 maj 19 17 czerwiec 15 

18 kwiecień 4 18 maj 19 18 czerwiec 16 

19 kwiecień 11 19 maj 1 19 czerwiec 16 

20 kwiecień 11 20 maj 1 20 czerwiec 17 

21 kwiecień 6 21 maj 2 21 czerwiec 17 

22 kwiecień 6 22 maj 2 22 czerwiec 18 

23 kwiecień 7 23 maj 3 23 czerwiec 18 

24 kwiecień 7 24 maj 3 24 czerwiec 19 

25 kwiecień 8 25 maj 4 25 czerwiec 19 

26 kwiecień 8 26 maj 4 26 czerwiec 1 

27 kwiecień 9 27 maj 11 27 czerwiec 1 

28 kwiecień 9 28 maj 11 28 czerwiec 2 

29 kwiecień 10 29 maj 6 29 czerwiec 2 

30 kwiecień 10 30 maj 6 30 czerwiec 3 

- -  31 maj 7 - -  
 

1 lipiec 3  1 sierpień 19  1 wrzesień 15 

2 lipiec 4 2 sierpień 19 2 wrzesień 16 

3 lipiec 4 3 sierpień 1 3 wrzesień 16 

4 lipiec 5 4 sierpień 1 4 wrzesień 17 

5 lipiec 5 5 sierpień 2 5 wrzesień 17 

6 lipiec 6 6 sierpień 2 6 wrzesień 18 

7 lipiec 6 7 sierpień 3 7 wrzesień 18 

8 lipiec 7 8 sierpień 3 8 wrzesień 19 

9 lipiec 7 9 sierpień 4 9 wrzesień 19 

10 lipiec 8 10 sierpień 4 10 wrzesień 1 

11 lipiec 8 11 sierpień 5 11 wrzesień 1 

12 lipiec 9 12 sierpień 5 12 wrzesień 2 

13 lipiec 9 13 sierpień 6 13 wrzesień 2 

14 lipiec 10 14 sierpień 6 14 wrzesień 3 

15 lipiec 10 15 sierpień 7 15 wrzesień 3 

16 lipiec 11 16 sierpień 7 16 wrzesień 4 

17 lipiec 11 17 sierpień 8 17 wrzesień 4 

18 lipiec 12 18 sierpień 8 18 wrzesień 5 

19 lipiec 12 19 sierpień 9 19 wrzesień 5 

20 lipiec 13 20 sierpień 9 20 wrzesień 6 

21 lipiec 13 21 sierpień 10 21 wrzesień 6 

22 lipiec 14 22 sierpień 10 22 wrzesień 7 

23 lipiec 14 23 sierpień 11 23 wrzesień 7 

24 lipiec 15 24 sierpień 11 24 wrzesień 8 

25 lipiec 15 25 sierpień 12 25 wrzesień 8 

26 lipiec 16 26 sierpień 12 26 wrzesień 9 

27 lipiec 16 27 sierpień 13 27 wrzesień 9 

28 lipiec 17 28 sierpień 13 28 wrzesień 10 

29 lipiec 17 29 sierpień 14 29 wrzesień 10 

30 lipiec 18 30 sierpień 14 30 wrzesień 11 

31 lipiec 18 31 sierpień 15 - -  

 

 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 2



1 październik 11  1 listopad 8  1 grudzień 4 

2 październik 12 2 listopad 8 2 grudzień 4 

3 październik 12 3 listopad 9 3 grudzień 5 

4 październik 13 4 listopad 9 4 grudzień 5 

5 październik 13 5 listopad 10 5 grudzień 6 

6 październik 14 6 listopad 10 6 grudzień 6 

7 październik 14 7 listopad 11 7 grudzień 7 

8 październik 15 8 listopad 11 8 grudzień 7 

9 październik 15 9 listopad 12 9 grudzień 8 

10 październik 16 10 listopad 12 10 grudzień 8 

11 październik 16 11 listopad 13 11 grudzień 9 

12 październik 17 12 listopad 13 12 grudzień 9 

13 październik 17 13 listopad 14 13 grudzień 10 

14 październik 18 14 listopad 14 14 grudzień 10 

15 październik 18 15 listopad 15 15 grudzień 11 

16 październik 19 16 listopad 15 16 grudzień 11 

17 październik 19 17 listopad 16 17 grudzień 12 

18 październik 1 18 listopad 16 18 grudzień 12 

19 październik 1 19 listopad 17 19 grudzień 13 

20 październik 2 20 listopad 17 20 grudzień 13 

21 październik 2 21 listopad 18 21 grudzień 14 

22 październik 3 22 listopad 18 22 grudzień 14 

23 październik 3 23 listopad 19 23 grudzień 15 

24 październik 4 24 listopad 19 24 grudzień 15 

25 październik 4 25 listopad 1 25 grudzień 16 

26 październik 5 26 listopad 1 26 grudzień 16 

27 październik 5 27 listopad 2 27 grudzień 17 

28 październik 6 28 listopad 2 28 grudzień 17 

29 październik 6 29 listopad 3 29 grudzień 18 

30 październik 7 30 listopad 3 30 grudzień 18 

31 październik 7 - -  31 grudzień 19 

 

* kolumna 1 – dzień, kolumna 2 – miesiąc, kolumna 3 – numer apteki zgodny z liczbą  porządkową przypisaną 

aptece w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/277/16 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i harmonogram dyżurów 

w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w  2017 roku 

w pozostałych gminach powiatu zawierciańskiego. 

 

Lp. Nazwa Gminy Adres apteki Godziny pracy Dyżury 

 1. Kroczyce Apteka 

Alfred Kulak 

ul. Batalionów 

Chłopskich 31 

42-425 Kroczyce 

tel. (0-34) 315-20-29 

pn. - pt. - 9.00 - 17.00 

         

nie ma 

2.  Apteka „Św. Józefa” 

Alfred Kulak 

ul. 1-go Maja 3 

42-425 Kroczyce 

tel. (0-34) 315-53-01 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

        so. - 8.00 - 18.00 

        nd. - 9.00 - 13.00 

nie ma 

 

3.  Punkt Apteczny  

w Pradłach 

Jarosław Kleszczewski 

ul.Batalionów 

Chłopskich 10/1 

tel. (0-34) 315-21-09 

pn. - pt. - 8.00 - 16.00 

        so. - 8.00 - 12.00 

 

nie ma 

 

 4. Żarnowiec Apteka Prywatna 

ul. Warszawska 8 

42-439 Żarnowiec 

tel. (0-32) 644-90-12 

pn. - pt. - 8.30 - 18.00 

        so. - 9.00 - 13.00 

   

nie ma 

5. Szczekociny Apteka Szmaragdowa 

ul. Krakowska 1 

42-445 Szczekociny 

pn. - pt. - 7.30 - 20.00 

        so. - 8.00 - 16.00 

     

nie ma 

 

 

6.  Apteka Remedium  

ul. Kościelna 10 

42-445 Szczekociny 

tel. (0-34) 355-70-42 

pn. - pt. - 8.00 - 19.00 

        so. - 8.00 - 15.00 

 

         

 

nie ma 

 

7.  Apteka Kolorowa 

ul. Jana Pawła II  6 

42-445 Szczekociny 

pn. - pt. - 7.30 - 19.00 

        so. - 7.30 - 15.00 

        nd. – 9.00 – 13.00 

nie ma 

8.  Apteka Amicus 

Agnieszka Gąsior 

ul. Plac Kościuszki 19 

42-445 Szczekociny 

tel. (0-34) 355 72-36 

pn. – pt. – 8.00 – 20.00 

         so. – 8.00 – 15.00 

        nd. – 9.00 – 13.00 nie ma 

9. Irządze „Kolorowy Punkt 

Apteczny” 

Agata Erdman 

Irządze 128 

42-446 Irządze 

pn. –pt.–  8.00 – 18.00 

        so. - 9.00 - 13.00 

     

        

  

nie ma  

10. Ogrodzieniec Apteka Prywatna 

Danuta Jurczak 

Plac Wolności 26 

42-440 Ogrodzieniec 

tel. (0-32) 673-20-55 

pn. - pt. - 8.00 - 21.00 

        so. - 8.00 - 19.00 

        nd. - 9.00 - 13.00 

     

         

 pogotowie na żądanie 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 1



11. Włodowice Punkt Apteczny 

„Witaminka” 

ul. Krakowska 11 

42-421 Włodowice 

pn. – czw. - 8.30 - 15.30 

pt.- 8.30 – 15.00 

nie ma 

 

12. Łazy Apteka Prywatna 

Panaceum Spółka Jawna 

ul. Spółdzielcza 5 

42-450 Łazy 

pn. - pt. - 8.00 - 19.00  

        so. - 8.00 - 14.00 

 

nie ma 

13.  Apteka Prywatna 

RADIX  Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 3 

42-450 Łazy 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00  

        so. - 8.00 - 15.00 

 

nie ma 

14.  Apteka Prywatna LIBRA 

Sebastian Słuszniak 

ul. Targowa 2 

42-450 Łazy 

pn.-  pt.- 8.00 -20.00 

        so.- 8.00 -17.00 

       nd. – 9.00 – 14.30 

nie ma 

15.  Apteka PRO-PHARNA 

ul. Kolejowa 5A 

42-450 Łazy 

pn.-pt.- 8.00 – 18.00 

      so.- 9.00 – 12.00 

nie ma 

16.  Punkt Apteczny 

Elżbieta Kozalska 

ul. Dąbrowska 4 

Niegowonice 

pn. - pt. - 8.00 - 15.30  

        so. – 8.00 -11.00 

         

 

nie ma 

 

 

 

17.  Punkt Apteczny 

Maria Stanek  

ul. Kościuszki 24 

Niegowonice 

pn.- pt.. - 8.00 - 16.00 

so. - 8.00 - 11.00 

nie ma 

 

18.  Punkt Apteczny 

Mirosława Brzozowska 

Dagmara Brzozowska 

Spółka Cywilna 

ul. Reja 2 

Chruszczobród 

pn. – pt. – 8.00 – 15.30 nie ma 

 

 

 

19. Pilica Apteka Prywatna 

Jędralska- Jurczak, 

Otrębska   Spółka Jawna         

Plac. Mickiewicza 2 

42-436 Pilica 

tel. (0-32) 673-50-10 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

        so. - 8.00 - 14.00 

        nd. - 9.30 - 12.30  

nie ma 

20.  Apteka Zdrowie   Spółka 

z o.o. 

ul. Barbary 2 

42-436 Pilica 

tel. (0-32) 673-50-71 

pn.- pt.  – 7.30 - 20.00 

        so. - 7.30 - 14.00 

nie ma 

 

 

 

21.  Punkt Apteczny 

„Panaceum” Mirosława 

Drabek  

ul. Główna 135B 

Wierbka               

42-436 Pilica 

tel. (0-32) 6738938 

pn. - pt. - 8.00 - 15.00 

        so. - 8.30 - 12.30 

nie ma 

 

 

 

22.  DOZ Apteka 

Dbam o Zdrowie 

ul. Strażacka 1 

42-436 Pilica 

tel. 731095833 

pn.      – 8.00 – 20.30 

wt.      – 7.00 – 20.30 

śr.-czw. 8.00 – 20.30 

pt.       - 7.00 – 20.30 

so.       - 8.00 – 14.30 

 

nie ma 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 2



  Apteka Zdrowe Ceny 

Pl. Mickiewicza 28 

42-436 Pilica 

tel. (0-32) 323-17-69 

pn.- pt. – 7.30 – 20.00 

       so. – 8.00 – 15.00 

nie ma 

23. Poręba Apteka 

Maria Czerska, 

Danuta Wyszyńska 

ul. Przemysłowa 1 

42-480 Poręba 

tel. (0-32) 677-11-42 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

        so. - 8.00 - 16.00 

nie ma 

24.  Nasza Apteka 

Izabela Góral 

ul. Chopina 2/1 

42-480 Poręba 

tel. (0-32) 677-29-88 

pn. - pt. -   8.00 - 20.00 

       so.  -   8.00 - 18.00       

       nd. - 10.00 - 16.00                      

nie ma 

25.  Apteka „MALWA”  

Spółka Jawna Łukasz 

Gawroński, Marcin 

Ilnicki 

ul. LWP 30  

42-480 Poręba 

tel. (0-32) 793-47-26 

pn. - pt. - 8.00 - 20.00 

        so. - 8.00 - 15.00 

 

nie ma 

 

 

 

 

 

 

 

Id: MPGQN-DLONP-OOKIF-YFIFD-XLBJO. Podpisany Strona 3




